ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «9» июля 2021 года                                                                 № 21/93

О признании утратившими силу постановлений департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 18.11.2014 №14/329, от 15.01.2015 № 15/01, от 21.04.2017 № 17/50,

 от 22.06.2018 № 18/164

В целях приведения нормативных правовых актов Костромской

области в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь постановлением администрации Костромской области

от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 18 ноября 2014 года № 14/329

«Об аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий

по контролю в сфере государственного регулирования цен и тарифов

на территории Костромской области»;

2) постановление департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 15 января 2015 года № 15/01

«О внесении изменений в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 18.11.2014

№ 14/329»;

3) постановление департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 21 апреля 2017 года № 17/50

«О внесении изменения в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 18.11.2014

№ 14/329»;

4) постановление департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 22 июня 2018 года № 18/164

«О внесении изменения в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 18.11.2014

№ 14/329».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                     А.Н. Смирнов

ПВС
Штамп